
RJ 

 

Uchwała Nr III/16/2014 

    Rady Gminy Gniewino 

 

    z dnia 30 grudnia 2014r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

na czas oznaczony. 
 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r.  poz. Nr 594 z późn. zm.
1
) w 

związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2014r. poz. 518 z późn. zm.
2
) 

 

 

    Rada Gminy Gniewino 

    uchwala, co następuje: 

 

     § 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

położonej w obrębie geodezyjnym Nadole obszaru 50m
2
, stanowiącej  część 

działki nr 302/42 objętej księgą wieczystą GD1W/00032462/6 Sądu 

Rejonowego w Wejherowie. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy na dalszy czas oznaczony nie przekraczający 5 lat. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 3 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

       (-) Judyta Smulewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
  Dz.U. z 2013r. poz. Nr 645 i poz. Nr 1318, Dz.U. z 2014r. poz. Nr 379 i poz. Nr 1072 

2
  Dz.U. z 2014r. poz. Nr 659, poz. Nr 805 i poz. Nr 906 


